Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Mand

WIT (rens)
#wijkunnenditookslapend
Oost 21

Quispels

De Gemene Welzijn
Zodeslagen

Yolo Wielo

Team WoAC

Rico Suave (Rik)
Downstones (esmee)
BlikEricenIk

Trio Hans Bla (Hans)

Rooij boekje
Koggepopquiz

Jenso

Scruffy-Looking Nerf Herders 90210
Plompzakken, Ronald
wilbas?

Spek en bonen (Randy)
Lau Sjoege

De Fred Osters (Roel)

vC de rooise oortjes

Jan met de korte achterlul
House Stark (Natasja)
Derp Dogs (Nadja)

Traljan (Aline)

Jarig (zwolle)

de quarantelles

Team NEO

Pooh (Janvin)
Zebrahaarbal

Tedje en de Flikkers (Vanita)
De zwembroek van Dries Roelvink
Eetclub

DONNY BENET

De Nazaten (Marijn)
tullepetaone (Bart)

Team Braque 57
Nanobeesten

Je zal het maar hebben (Chantal)
Harde Kern

De Hullies

Fluffmeisters

doremi

Zebrabo's (Vince)

The Specials

Score
87
85
85
84
83
83
81
81
81
80
80
80
79
79
79
79
78
78
76
76
76
76
75
75
75
75
74
74
74
73
73
71
70
70
69
69
69
68
68
68
67
67
67
66
66
65
65



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Simon and Garfield
Popov (Anton)

Youcan

The minions

Team KasWie (Kas)
Multiple Voice + Aanhang
Gek op pubquiz (Agnes)
Dancing Swimmers 27
Cumulus Fractus (Ineke)
Bambini Tours of niet
B&R heeze
Teamnootjes

Start (Mart)

Klein Vriend

Kenger

Gure Gepen Uuu

Gave Gasten (Ome Bor)
Dummy haalt bier

De Admiraliteit
Bradero's

Birdies (Nathalie)
Sterrenstof

Netjes (Nieske)
Kletskoppen

Kamp onbenullig - Q
Humus

Ganz Geil
TeamTanteTine

Team Toon (Daniél)
Ouwe sokken
longboardchicks
Kwispelteam
AhsokaTano

Zoete matten (MAE)
Pubquizvereniging Martin
Ozewiezewoze

Mannen met Roos
Remy

Indorock

Frankrijkers

De Taalnasis

078 represent - TOM
Tiemnaam

Straight Outta Bikini Bottom
ZoetePopcorn (Sil)
Touché (Loes)

Kossers met t

Koekoek (Nikki)

65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
59
59
59
59
59
58
58
57
57
57
57



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

KAMJI(E)

KAASJES (Gina)

JIR

Flappie is een zalm

De Winnaars

De firma

De dikdakkers (Esmee)
BushBush

BBG

Barmentloo

All Most Blue Eyes
Rednoz Imer & Aschyt
Marion_Rene(Rene)
Lucky Ones (Piet928)
KONINGVANDEKORTEHEUVEL
Joch78 - JvG

Het slimste mes op tafel
Gin2Ale (Sharon)
FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Duckduckgo-Sander
DREJ]

van Eijndhoven tot Vugt
Trots van het oosten!
Tischtennis

Rouwe worsten

PCW (Tom)
Maldegemaapjes (jemoeder)
Groenestraat

G3

De turquoise pechvogel
De MenM's

De Fritsels 8384
vanmoorstenco

Sushi monsters

Stan Blaauw Team
Quizards.of.0Oz/Dennis
Paarse M&M's (Michiel)
Gouwe Ouwe
FindingDorie

FC Colin

Cor, Rona & de Kids
BurgerKings Of Leon
boppers (edwin)
BoobyMcTitFart

Ali R

WIDJAOWOPGKB / Sanne
Quarantaine bitchess
Peterss

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Paleiskwartiertjes
Master Dex

M3

KROEG GENDERUUUH
Jooske en haar mannen
Harry Pape (Harry Pape)
Graafhoofd

Glen & Dan Helder

Eins Zwei Gelt

TEAM GRAVELAND
RoLy

PURPLE REIGN IN BLOOD
Ettelsbergjes
DuPantalon

De Contente Bende (Jac)
Bierteam to the bone
Bassie en Adriaantje
Wonder Women
WallyUitbuikers (Sander)
ValkEnBerg

Twerk Tijgahs

Tinyhof

Team Timo (ryan)
Momonator

de schildpadden

De Bitterballen-Joerie
Bekkertjes

Badder Arie (Jorieke)
3J's en een Pee
vandammes

The Lonely Fly
Team42!

Team Tenerife
Quizznyland
QuarantaineSquad053
Paalmoes

Legobuilders

Lean

Lampioenen (MAE)
Kippies en hengsten

JeP

De Megamuisjes (Eva, Teun, Paula, Rutger, Karin)
De leukste Lootjes

De Lamballen (SHAM)
De Dippers

Bon chef

Wat een dag!

Team SGM (Judith)

53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Suzie

snowbirds

luna-ticks

Lui Legoland

Dubbel ]

De Hamburgers
Crazy Cat Posse

3J's (Jasper)
ZoutelandeAanDeOverkant
Yellow Snow Eaters (Frank Uiterwaal)
Team Maya (Gerald)
Sept

Kennisbankiers (Wim)
haantje de Voorste
Foodies

Dancing Radstake
Albuboys & Mila
Zonder jou

The Couch Potatoes
team easterwahl
Paal 17

No expectations

Fc den bosch
Cooliejoelie

0344 met een 0 ervoor
Zappelberg

wololo

Van A tot Z (Zeno)
Team 0524

SanSab
Heksenkring
Weetikveel
TheMightyFour

The Punninator
PaulMoGrilla

Fretten

De Monnetjes (Loy)
De ezels

Culemborg United
50(pro)cent (Daniel)
TKB

Sneeuwvlokjes
raveneinsteintjes
Klarenbekers

Hoo lee fuk
Flipented

Wegwijzer en co
NICEGUYS

49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

JAP

Don't ask wine

De Paultjes
Zijsmetspikkels
Vertigo

Team Karel & Freek
JelLo

Jeeves / Ali
Gryffindor
Flangelo

De Kwaremonters
De Domme Gansjes
Casa44
Bamboozled
#WieWeet
Troglodytes
Torbaydo's (Elo)
Malle Eppie

La bamba & Tom
Jackinthebox
Frenkie's Squad
Farry and the boys
FapFeest

De boswachters
Balkan-Sau

The Fellowship of Tony's Chocolonely

Team Pieper

Team Hogwarts
RenY

Peperkoek?7

Nuenen

IPAlite
Bossenbroekjes
Zeesterren
Teamnaam

JoDa (Job)

De Limburgse Vlaaien
ACKeistad (Agnes)
PiSa

Neuzele (Daan Belgers)
De Zeekoeien

Club8

Beemer

AOW

Team Kotswerk (Lennart)
IkHebGeenldeel9
Vetklepjes

Team Wortel - Erik

43
43
43
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
37
37
36
36



288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

Swa & Bieke
OhmySCM

Mislukte pannenkoek
De proleten / Janine
Blacky is blind

Team Jut & Jul
Snuutjes

Nieuw Lois is beter dan oude Lois
Team Flarlarlar (Captain Amber)

JaRoel

Dikke Sneeuwpop
Three Inners & Monster
Pikkenlikkers

De Duvels

Boblovers

Beest

Outsiders Utreg

Dik tevreden (kim)
Skeep (Juul)

Mark en de beverbende
Duvel&Donder

Casa Riet

C.F. de Hoske

Tis fris

S.C. Amaboys
Familiedeudekom
Broodje Pindakaas
hkv+Lau

Rupsje nooitgenoeg
Quizmaas

Tessies

JohanZz

De Kachelende Burrito’s (Jorn)
Stellers

Karmeliet United
AllesWetendeCoolenBoys
Marvelous - Robin

F.C. Amaboys

Dyk

Don’t ask wine

36
36
36
36
36
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32
31
31
31
31
31
30
30
28
28
24
23
23
21
15
15
12
12

-
NOO W WON



